Протокол №2 от 31.08.2023г.

проведения вступительных прослушиваний детей

на 2023 – 2024 учебный год

МКУДО «Районная детская музыкальная школа» с.Амурзет

Присутствовали:

Долгополова И.А. – председатель отборочной комиссии, директор МКУДО ДМШ

Члены комиссии:
Сташко В.Н. – преподаватель МКУДО ДМШ;
Александрова Т.Ю. – преподаватель МКУДО ДМШ.

Повестка

1.Отбор детей на обучение по общеразвиваюшей и предпрофессиональной образовательным программам.

	№
	ФИО
	возраст
	Музыкальный инструмент
	Наличие муз.инструмента дома
	Школа, д/сад
	слух
	память
	ритм
	пение

	1.
	Путинцева Екатерина Александровна
	14 лет
	гитара
	есть
	школа
	«5-»

(9б)
	«5» (10б)
	«5-» (9б)
	«5» (10б)

	2.
	Дмитрук Илья Константинович
	9 лет
	гитара
	нет
	школа
	«4» (7б)
	«5-» (9б)
	«5-» (9б)
	«4» (7б)

	3.
	Чмутин Александр Георгиевич
	13 лет
	гитара
	есть
	школа
	«5» (10б)
	«5-» (9б)
	«5» (10б)
	«4» (7б)

	4.
	Николаева Арина Богдановна
	4 года
	Раннее эстетическое развитие
	нет
	д/сад
	-
	-
	-
	-

	5.
	Дмитрук Артем Константинович
	5 лет
	Раннее эстетическое развитие
	нет
	д/сад
	-
	-
	-
	-

	6.
	Иванов Кирилл Викторович
	5 лет
	Раннее эстетическое развитие
	нет
	д/сад
	-
	-
	-
	-

	7.
	Наделяева Анна Сергеевна
	4 года
	Раннее эстетическое развитие
	нет
	д/сад
	-
	-
	-
	-

	8.
	Николаева Алена Анатольевна
	6 лет
	Первые шаги в музыку
	нет
	д/сад
	  -
	-
	-
	-

	9.
	Наделяева Альбина Сергеевна
	6 лет
	Первые шаги в музыку
	нет
	д/сад
	-
	-
	-
	-

[image: image1.jpg]10. | 3BepeBa 7 ner | goprenuaHo €CTb mwKoma | «5-» | «5-» «5-» | «5-»
Kupa (96) | (96) (96) | (96)
JleHucoBHa

11. | MBaHoBa 7 ner | ¢poprenuaHo HET mKkona | «4» | «4-» «@» | «d»
Munana (76) | (66) (76) | (76)
BukTopoBHa

Pemienne oTOOpPOYHONH KOMHCCHHU:
1. ITyrunuena E.A. — cpenuuit 6amn — 9,5
2. Omutpyk UK. — cpennuii 6amt — 8

3. Umytun A.I'. — cpenuuii 6amt — 9

4. Hukonaesa A.b.

5. Amutpyk A.K.

6. MiBanos K.B.

7. Hanensiesa AnHa C.

8. HukonaeBa A.A.

9. Hanensiea Anp6una C.

10. 3BepeBa K./I. — cpennuii 6amn — 9

11. isanoBa M.B. — cpennmii 6amnn —

IIpencenarens komuccuu
Honromonosa NL.A. ‘

YieHbl KOMUCCHUU: \
Anekcangposa T.IO. 7/~